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Приложение
РЕЕСТР ТОС

Поддорского муниципального района 

по состоянию на 1 апреля 2020 года
	Наименование поселения в составе муниципального района
	Наименование ТОС 

(согласно Уставу)
	Реквизиты муниципального окта о создании ТОС

(о регистрации Устава, об утверждении границ территории)
	ФИО председателя ТОС

(полностью)
	Контактный телефон председателя ТОС
	Количество постоянно проживающих в границах ТОС

(чел.)
	Из них имеющих избирательное право

(старше 18 лет)

(чел.)
	Количество фактически проживающих в границах ТОС                   (с дачниками)

(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление «Нивки»
( в границы вошли
д. Нивки
	постановление Администрации  муниципального района от 20.06.2016 № 163 ( Устав);

Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)

	Удалова Ирина 

Константи-

новна
	+79116163724
	106
	93
	106

	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление «Бураково»
( в границы вошли:

д. Бураково)


	постановление Администрации муниципального района

от 20.06.2016

 № 164 ( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 20.02.2019 № 127
( о внесении изменений в  утверждение границ ТОС)

	Смердова Алла 

Васильевна
	+79216938557
	173
	137
	173

	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление

 « Масловское»
( в границы вошли
с.Масловское)
	постановление Администрации муниципального района

от 20.06.2016 

№ 165( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)

	Семенова Любовь Георгиевна
	+79116426776
	396
	329
	396

	Поддорское
	территориальное общественное 

самоуправление
«Дружба»

( в границы вошли: 
ул. Дружбы, Мелиораторов, Зеленая, Парковая, Пушкина, Ташкентская, Зайцева Строителей, Новоселов
Новаторов, Кооперативная)
	 постановление Администрации муниципального района

от 26.02.2019 

№ 98/1 ( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 20.02.2019 № 125
( об утверждении границ ТОС)
	Кожевников Василий Александрович
	88165871-477
	348
	299
	348

	Поддорское
	территориальное общественное 

самоуправление
«Гринево»

( в границы вошли д.Гринёво)
	постановление Администрации муниципального района

от  26.02.2019 

№ 99/1 ( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от  20.02.2019 

№ 126
( об утверждении границ ТОС)

	Кузьмина Светлана Анатольевна
	88165876-631
	34
	24
	34

	Поддорское
	территориальное общественное 

самоуправление
«Минцево»

( в границы вошли: д.Минцево, д.Власово, д.Одинцово)
	постановление Администрации муниципального района

от  25.06.2019 

№ 251 ( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от  25.06.2019 

№ 143
( об утверждении границ ТОС)

	Шевлетхан

ов Камалетдин Шевлетханович
	89212095812
	96
	72
	96

	Всего
	
	х
	х
	х
	1153
	954
	1153


Трохова Лилия Александровна

( ответственная за взаимодействие с ТОС)  __________________


Л.А.Трохова









            подпись                                      
Трохова Л.А. 8816 58 71-248
